ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Воронинского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

        №21  д.Воронино
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление
12.08.2015

                                         № 162
Об определении мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период избирательной компании по выборам депутатов Думы Томского района шестого созыва, Главы Томского района, Главы Воронинского сельского поселения.

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории следующих избирательных участков:

Избирательный участок №  686

д. Воронино: водозаборные колонки по ул. Центральной; здание многоквартирных домов по ул. Центральной №№ 59,61,63,69,71; доска объявлений ост. Комплекса по  ул. Центральная, 74;  доска объявлений на здании почтового отделения по ул. Центральная, 74

Избирательный участок №  687

д. Новомихайловка: здание магазина ИП Федюкевич Е.И. по ул. Центральная, 16а; здание ФАП по ул. Центральная, 49-1

Избирательный участок №  688

с. Семилужки: остановочный комплекс ИП Малахова Л.Н. по ул. Иркутский тракт, 28; здание многоквартирного дома по ул. Иркутский тракт, 1а
Избирательный участок №  689

с. Сухоречье: здание ФАП по ул. Мира, 5
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  разместить на сайте Администрации Воронинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего Делами А.И.Каличкину.

Глава поселения                                                                     А.В.Пинус

Тираж 6, ответственный за выпуск Бреховских Л. А.
12.08.2015

 2727042006 г.